

Tigertech AB

559239-7276

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



TIGERTECH

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Johan Brodin Tigér, Styrelseledamot
2025-04-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänste- och konsultverksamhet inom Sports Tech, främst riktat mot företag och organisationer aktiva inom löpning. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har samarbetet med den globala aktören Strava fördjupats vilket resulterat i ett stort antal offerter och projekt. Ett långvarigt konsultuppdrag för Maurten har också inletts.

Under året var Tigertech representerat på inte mindre än 3 branchkonferenser; Running USA Industry Conference i Orlando, Florida, USA, European Running Business Conference i Aten, Grekland och The Running Conference, arrangerad av Running Industry Alliance i Loughborough, Storbritannien.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 278 484	928 797	1 136 662	964 125
Resultat efter finansiella poster	140 706	2 467	287 397	300 871
Soliditet (%)	60	83	61	56

Flera nya kunder med stora avtal är (den positiva) anledningen till omsättnings ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	482 372	-270	507 102
Balanseras i ny räkning		-270	270	0
Årets resultat			105 808	105 808
Vid årets utgång	25 000	482 102	105 808	612 910

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	482 102
Årets resultat	105 808
Summa	587 910
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	587 910
Summa	587 910

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 278 484	928 797
Övriga rörelseintäkter		624	1 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 279 108	930 392
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-162 712	-34 853
Övriga externa kostnader		-211 515	-133 762
Personalkostnader	2	-759 252	-756 245
Övriga rörelsekostnader		-7 844	-1 772
Summa rörelsekostnader		-1 141 323	-926 632
Rörelseresultat		137 785	3 760
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 621	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 700	-1 293
Summa finansiella poster		2 921	-1 293
Resultat efter finansiella poster		140 706	2 467
Resultat före skatt		140 706	2 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 898	-2 737
Årets resultat		105 808	-270

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		276 044	50 000
Övriga fordringar		30 869	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 500
Summa kortfristiga fordringar		306 913	67 506
Kassa och bank			
Kassa och bank		710 501	542 372
Summa kassa och bank		710 501	542 372
Summa omsättningstillgångar		1 017 414	609 878
Summa tillgångar		1 017 414	609 878
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		482 102	482 372
Årets resultat		105 808	-270
Summa fritt eget kapital		587 910	482 102
Summa eget kapital		612 910	507 102
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 405	21 875
Skatteskulder		34 193	22 681
Övriga skulder		44 863	58 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		276 043	0
Summa kortfristiga skulder		404 504	102 776
Summa eget kapital och skulder		1 017 414	609 878

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Tigertech AB, 559239-7276
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Johan Brodin Tigér
Hans Johan Brodin Tigér
Styrelseledamot
2025-04-20